

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

УКА3

О внесении изменений в Указ Главы Республики Ингушетия от 23 октября 2012 г. № 208 «О подготовке кадров для государственной гражданской службы Республики Ингушетия по договорам на обучение» и в Положение о порядке заключения договора на обучение между государственным органом Республики Ингушетия и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Республики Ингушетия, утвержденное этим Указом

- 1. Внести в Указ Главы Республики Ингушетия от 23 октября 2012 г. № 208 «О подготовке кадров для государственной гражданской службы Республики Ингушетия по договорам на обучение» и в Положение о порядке заключения договора на обучение между государственным органом Республики Ингушетия и гражданином Российской Федерации с обязательством последующего прохождения государственной гражданской службы Республики Ингушетия, утвержденное этим Указом, следующие изменения:
 - а) в Указе:
- в наименовании слова «по договорам на обучение» заменить словами «по договорам о целевом обучении»;
- в пункте 3 слова «договор на обучение» заменить словами «договор о целевом обучении» в соответствующих падежах;
 - б) в Положении:
- в наименовании слова «договора на обучение» заменить словами «договора о целевом обучении»;
 - в пунктах 1-4, 9-11, 13 и 15 слова «договора на обучение» заменить

словами «договор о целевом обучении» в соответствующих падежах;

- в пунктах 1-3 и подпункте «е» пункта 7 слова «образовательное «образовательная словами учреждение» заменить организация» соответствующих падежах.
- 2. Правительству Республики Ингушетия привести свои нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Указом.
- 3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас

«<u>7</u>» <u>шоля</u> 2015 г. № <u>145</u>



Ю. Евкуров